
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

      6
      6
-------
      1
   6043
   2885
   2885

Stříbro Tachov
5.10. - 6.10.2018

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Blahoslav Kupec                              60        1.           387

Volební strana č. 2 - Česká pirátská strana
 1.     Monika Berkyová                              43        2.           405

Volební strana č. 3 - Česká strana sociálně demokratická
 1.     Václav Votava                                62        1.           959
 2.     Vladimír Souček                              42        2.           943
 3.     Robin Šín                                    36        6.           718

Volební strana č. 4 - NEZÁVISLÍ PRO STŘÍBRO
 1.     Karel Lukeš                                  38        1.          1188
 2.     Jitka Soukupová                              45        2.          1001
 3.     Daniel Baxa                                  34        9.           884
 4.     Miroslav Šimek                               40        3.           843
 5.     David Holeček                                41        4.           690

Volební strana č. 5 - ANO 2011
 1.     Martin Záhoř                                 45        1.          1307
 2.     Karel Ticháček                               55        2.           945
 3.     Květoslava Špilerová                         54        3.           896
 4.     Roman Hnojský                                51        4.           650
 5.     Karel Neuberger                              57        5.           791

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Ilona Novotná                                55        2.           255
 2.     Milan Němčanský                              58        3.           186
 3.     Dagmar Koudelková                            47        4.           151
 4.     Ivana Kašparová                              32        5.           130
 5.     Andrea Kožnarová                             37        6.           147
 6.     Jaroslava Houžvičková                        59        7.           103
 7.     Miroslav Šmolík                              50        8.           126
 8.     Miroslav Houžvička                           62        9.           106

561215 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 9.     Jaromír Jaroš                                66       10.           128
10.     Růžena Kudrnová                              67       11.           102
11.     Václav Podlipský                             69       12.           151
12.     Anna Trnková                                 78       13.           100
13.     Marie Sazamová                               83       14.           101
14.     Miroslav Fürst                               86       15.           100

Volební strana č. 2 - Česká pirátská strana
 1.     Stanislav Zoubek                             51       13.           341
 2.     Daniela Nová                                 38        1.           281
 3.     Jaroslav Kubeš                               41        7.           243
 4.     Petr Kahovec                                 56        3.           213
 5.     Zuzana Skálová                               36        4.           219
 6.     Petr Osvald                                  55        5.           171
 7.     Jan Boháček                                  40        6.           177
 8.     Ivana Hrazdilová                             50        8.           190
 9.     David Mattusch                               36        9.           190
10.     Lesja Kahovcová                              28       10.           139
11.     David Brych                                  35       11.           164
12.     Jindřiška Šlajerová                          37       12.           129
13.     Radek Urban                                  48       14.           186
14.     Kamila Rybecká                               44       15.           156

Volební strana č. 3 - Česká strana sociálně demokratická
 1.     Pavel Herbst                                 51        4.           711
 2.     Zdeňka Kantová                               54        5.           594
 3.     Zdeněk Štybar                                59        3.           551
 4.     Josef Balvín                                 61        7.           458
 5.     Jan Šůcha                                    40        8.           514
 6.     Pavel Štěpán                                 47        9.           361
 7.     Antonín Stehlík                              69       10.           401
 8.     Josef Hrábek                                 56       11.           511
 9.     Antonín Fuchs                                40       12.           353
10.     Karel Hornyicki                              20       13.           378
11.     Olga Salvetrová                              39       14.           330
12.     Jaroslav Kliment                             65       15.           300

Volební strana č. 4 - NEZÁVISLÍ PRO STŘÍBRO
 1.     Václav Šůcha                                 44        5.           801
 2.     Václav Milt                                  42        6.           770
 3.     Petra Sládková                               48        7.           866
 4.     Michal Vokurka                               41        8.           736
 5.     Jiří Kotrlík                                 32       10.           748
 6.     Martina Robotková                            47       11.           683
 7.     Michaela Mikulovská                          27       12.           655
 8.     Kateřina Romanová                            26       13.           635
 9.     Ladislav Stach                               38       14.           751
10.     Lukáš Pleško                                 41       15.           648

Volební strana č. 5 - ANO 2011
 1.     Petr Tolar                                   45        6.           785
 2.     Karel Böhm                                   75        7.           833
 3.     Matěj Brzica                                 19        8.           719
 4.     Petr Beneš                                   45        9.           810
 5.     Jiří Vojta                                   70       10.           685
 6.     Teresa Kupcová                               62       11.           660
 7.     Petr Strankmüller                            56       12.           826

561215 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 8.     Kateřina Klepsová                            45       13.           692
 9.     Vladislav Moravec                            70       14.           706
10.     Pavla Nozarová                               40       15.           656

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - Komunistická strana Čech a Moravy
Počet hlasů pro stranu:   2273, hranice:      166,1
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Blahoslav Kupec                                  387
              2.    Ilona Novotná                                    255
              3.    Milan Němčanský                                  186
              4.    Dagmar Koudelková                                151
              5.    Ivana Kašparová                                  130
              6.    Andrea Kožnarová                                 147
              7.    Jaroslava Houžvičková                            103
              8.    Miroslav Šmolík                                  126
              9.    Miroslav Houžvička                               106
             10.    Jaromír Jaroš                                    128
             11.    Růžena Kudrnová                                  102
             12.    Václav Podlipský                                 151
             13.    Anna Trnková                                     100
             14.    Marie Sazamová                                   101
             15.    Miroslav Fürst                                   100

Volební strana č. 2 - Česká pirátská strana
Počet hlasů pro stranu:   3204, hranice:      234,3
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Daniela Nová                                     281
              2.    Monika Berkyová                                  405
              3.    Petr Kahovec                                     213
              4.    Zuzana Skálová                                   219
              5.    Petr Osvald                                      171
              6.    Jan Boháček                                      177
              7.    Jaroslav Kubeš                                   243
              8.    Ivana Hrazdilová                                 190
              9.    David Mattusch                                   190
             10.    Lesja Kahovcová                                  139
             11.    David Brych                                      164
             12.    Jindřiška Šlajerová                              129
             13.    Stanislav Zoubek                                 341
             14.    Radek Urban                                      186
             15.    Kamila Rybecká                                   156

Volební strana č. 3 - Česká strana sociálně demokratická
Počet hlasů pro stranu:   8082, hranice:      591,8
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Václav Votava                                    959
              2.    Vladimír Souček                                  943
              3.    Zdeněk Štybar                                    551
              4.    Pavel Herbst                                     711
              5.    Zdeňka Kantová                                   594

561215 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              6.    Robin Šín                                        718
              7.    Josef Balvín                                     458
              8.    Jan Šůcha                                        514
              9.    Pavel Štěpán                                     361
             10.    Antonín Stehlík                                  401
             11.    Josef Hrábek                                     511
             12.    Antonín Fuchs                                    353
             13.    Karel Hornyicki                                  378
             14.    Olga Salvetrová                                  330
             15.    Jaroslav Kliment                                 300

Volební strana č. 4 - NEZÁVISLÍ PRO STŘÍBRO
Počet hlasů pro stranu:  11899, hranice:      872,3
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Karel Lukeš                                     1188
              2.    Jitka Soukupová                                 1001
              3.    Miroslav Šimek                                   843
              4.    David Holeček                                    690
              5.    Václav Šůcha                                     801
              6.    Václav Milt                                      770
              7.    Petra Sládková                                   866
              8.    Michal Vokurka                                   736
              9.    Daniel Baxa                                      884
             10.    Jiří Kotrlík                                     748
             11.    Martina Robotková                                683
             12.    Michaela Mikulovská                              655
             13.    Kateřina Romanová                                635
             14.    Ladislav Stach                                   751
             15.    Lukáš Pleško                                     648

Volební strana č. 5 - ANO 2011
Počet hlasů pro stranu:  11961, hranice:      876,7
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Martin Záhoř                                    1307
              2.    Karel Ticháček                                   945
              3.    Květoslava Špilerová                             896
              4.    Roman Hnojský                                    650
              5.    Karel Neuberger                                  791
              6.    Petr Tolar                                       785
              7.    Karel Böhm                                       833
              8.    Matěj Brzica                                     719
              9.    Petr Beneš                                       810
             10.    Jiří Vojta                                       685
             11.    Teresa Kupcová                                   660
             12.    Petr Strankmüller                                826
             13.    Kateřina Klepsová                                692
             14.    Vladislav Moravec                                706
             15.    Pavla Nozarová                                   656

561215 - str. č. 4



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

........................................18:11 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Bc. Monika Zelenková

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Bc. Regina Křížová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

561215 - str. č. 5



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Stříbro Tachov
5.10. - 6.10.2018

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:   37419               Počet volených členů zastupitelstva: 15

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - Komunistická str.Čech a Moravy     2273   15      37419,00            6,07
č. 2 - Česká pirátská strana              3204   15      37419,00            8,56
č. 3 - Česká str.sociálně demokrat.       8082   15      37419,00           21,59
č. 4 - NEZÁVISLÍ PRO STŘÍBRO             11899   15      37419,00           31,79
č. 5 - ANO 2011                          11961   15      37419,00           31,96

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      Komunistická str.Čech a Moravy
      Česká pirátská strana
      Česká str.sociálně demokrat.
      NEZÁVISLÍ PRO STŘÍBRO
      ANO 2011

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.           11961,00     5 - ANO 2011                      
   2.           11899,00     4 - NEZÁVISLÍ PRO STŘÍBRO         
   3.            8082,00     3 - Česká str.sociálně demokrat.  
   4.            5980,50     5 - ANO 2011                      
   5.            5949,50     4 - NEZÁVISLÍ PRO STŘÍBRO         
   6.            4041,00     3 - Česká str.sociálně demokrat.  
   7.            3987,00     5 - ANO 2011                      
   8.            3966,33     4 - NEZÁVISLÍ PRO STŘÍBRO         
   9.            3204,00     2 - Česká pirátská strana         
  10.            2990,25     5 - ANO 2011                      
  11.            2974,75     4 - NEZÁVISLÍ PRO STŘÍBRO         
  12.            2694,00     3 - Česká str.sociálně demokrat.  
  13.            2392,20     5 - ANO 2011                      
  14.            2379,80     4 - NEZÁVISLÍ PRO STŘÍBRO         
  15.            2273,00     1 - Komunistická str.Čech a Moravy

Volební strana                       Mandáty

 1 - Komunistická str.Čech a Moravy     1
 2 - Česká pirátská strana              1
 3 - Česká str.sociálně demokrat.       3
 4 - NEZÁVISLÍ PRO STŘÍBRO              5
 5 - ANO 2011                           5

561215 - str. č. 6



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

........................................18:11 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Bc. Monika Zelenková

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Bc. Regina Křížová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

561215 - str. č. 7


